
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
 

від 03.11.2021       № 214 – суб 
 
 

Про видачу сертифікатів 
 
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 № 476 
«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти “Нова 
українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа Міністерства освіти і 
науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі питання реалізації 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 
2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою програмою за 
напрямом: «Професійна діяльність асистента вчителя в інклюзивному 
освітньому середовищі» (15 годин) з терміном навчання з 02.11.2021 по 
03.11.2021 (дистанційна форма) 

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації вчителям, які планують 

працювати в 5 класах у 2022-2023 навчальному році відповідно  
до списку: 

 
1. Антіпов Андрій Вікторович Зачепилівська селищна громада 

Красноградського району 
214/01 

2. Ахметова Наталя Павлівна Лозівська міська громада Лозівського 
району 

214/02 

3. Афанасьєва Зоя Іванівна Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

214/03 

4. Беденко Лілія 
Олександрівна 

Красноградська міська громада 
Красноградського району 

214/04 

5. Береза Аліна 
Володимирівна 

Лозівська міська громада Лозівського 
району 

214/05 

6. Бикова Світлана Вадимівна Барвінківська міська громада 
Ізюмського району 

214/06 

7. Білоконь Ганна 
Олександрівна 

Печенізька селищна громада 
Чугуївського району 

214/07 

8. Богомолова Юлія 
Анатоліївна 

Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

214/08 



9. Бондаренко Тетяна Юріївна Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

214/09 

10. Бочка Марина Вікторівна Зміївська міська громада Чугуївського 
району 

214/10 

11. Бреславець Тетяна 
Семенівна 

Люботинська міська громада 
Харківського району 

214/11 

12. Буд-Гусаім Світлана 
Миколаївна 

Валківська міська громада 
Богодухівського району 

214/12 

13. Вершиніна Наталія 
Олександрівна 

Московський район Харківської міської 
ради 

214/13 

14. Вініченко Маргарита 
Вікторівна 

Індустріальний район Харківської 
міської ради 

214/14 

15. Войцеховська Катерина 
Олександрівна 

Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

214/15 

16. Волошина Валентина 
Іванівна 

Солоницівська селищна громада 
Харківського району 

214/16 

17. Гарна Тетяна Анатоліївна Кіндрашівська сільська громада 
Куп’янського району 

214/17 

18. Герасименко Юлія 
Анатоліївна 

Дворічанська селищна громада 
Куп’янського району 

214/18 

19. Герасікова Тетяна 
Леонідівна 

Коломацька селищна громада 
Богодухівського району 

214/19 

20. Глоба Світлана Анатоліївна Зміївська міська громада Чугуївського 
району 

214/20 

21. Глущенко Катерина 
Анатоліївна 

Новобаварський район Харківської 
міської ради 

214/21 

22. Говтва Вікторія Валеріївна Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

214/22 

23. Годжаєва Анна Юріївна  Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

214/23 

24. Голуб'єва Яніна Сергіївна Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

214/24 

25. Давиденко Ігор 
Анатолійович  

Барвінківська міська громада 
Ізюмського району 

214/25 

26. Давидова Інна Анатоліївна Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

214/26 

27. Дегтярьова Тетяна 
Олександрівна 

Новобаварський район Харківської 
міської ради 

214/27 

28. Дорохіна Світлана 
Василівна 

Барвінківська міська громада 
Ізюмського району 

214/28 

29. Дорошенко Олена 
Олександрівна 

Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

214/29 

30. Дранник Світлана 
Олександрівна 

Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

214/30 

31. Духота Руслана 
Миколаївна 

Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

214/31 



32. Дядченко Олександр 
Юрійович 

Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

214/32 

33. Дяченко Альона Сергіївна Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

214/33 

34. Жутова Тетяна Олексіївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

214/34 

35. Забашта Юлія Іванівна Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

214/35 

36. Задорожня Наталя 
Федорівна 

Біляївська сільська громада Лозівського 
району 

214/36 

37. Капустник Світлана 
Вікторівна 

Лозівська міська громада Лозівського 
району 

214/37 

38. Каурова Світлана 
Вікторівна 

Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

214/38 

39. Килипко Яніна Віталіївна Нововодолазька селищна громада 
Харківського району 

214/39 

40. Кирилюк Тетяна 
Олександрівна  

Валківська міська громада 
Богодухівського району 

214/40 

41. Кметь Катерина 
Володимирівна 

Валківська міська громада 
Богодухівського району 

214/41 

42. Колодка Мирослава  
Олександрiвна  

Лозівська міська громада Лозівського 
району 

214/42 

43. Колодяжна Марина 
Володимирівна 

Новопокровська селищна громада 
Чугуївського району 

214/43 

44. Кондратович Олена 
Леонідівна 

Південна міська громада Харківського 
району 

214/44 

45. Крунь Леся Михайлівна  Красноградська міська громада 
Красноградського району 

214/45 

46. Кудінова Ірина 
Олександрівна 

Слобідський район Харківської міської 
ради 

214/46 

47. Куйко Тетяна Григорівна  Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

214/47 

48. Курова Емма Юріївна Лозівська міська громада Лозівського 
району 

214/48 

49. Куцова Людмила 
Вікторівна 

Барвінківська міська громада 
Ізюмського району 

214/49 

50. Лазарєва Тетяна 
Миколаївна 

Московський район Харківської міської 
ради 

214/50 

51. Лазаренко Лілія Василівна Нововодолазька селищна громада 
Харківського району 

214/51 

52. Линник Олена Олексіївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

214/52 

53. Литвиненко Варвара 
Олексіївна 

Коломацька селищна громада 
Богодухівського району 

214/53 

54. Литвиненко Галина 
Леонідівна 

Лозівська міська громада Лозівського 
району 

214/54 



55. Литвинова Наталя 
Анатоліївна 

Новопокровська селищна громада 
Чугуївського району 

214/55 

56. Ляшенко Віта Анатоліївна Близнюківська селищна громада 
Лозівського району 

214/56 

57. Ляшик Людмила Федорівна  Новопокровська селищна громада 
Чугуївського району 

214/57 

58. Мазняк Ганна Василівна Чугуївська міська громада Чугуївського 
району 

214/58 

59. Мазурак Інна Іванівна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

214/59 

60. Марченко Юлія 
Олександрівна  

Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

214/60 

61. Матвієнко Валерія 
Володимирівна 

Зміївська міська громада Чугуївського 
району 

214/61 

62. Мороз Оксана Сергіївна Лозівська міська громада Лозівського 
району 

214/62 

63. Мусін Іван Олександрович Зміївська міська громада Чугуївського 
району 

214/63 

64. Немашкало Оксана 
Вікторівна 

Південна міська громада Харківського 
району 

214/64 

65. Нестеренко Валентина 
Валеріївна 

Лозівська міська громада Лозівського 
району 

214/65 

66. Нішенко Наталія 
Олексіївна 

Солоницівська селищна громада 
Харківського району 

214/66 

67. Новікова Оксана Дмитрівна Пісочинська селищна громада 
Харківського району 

214/67 

68. Носенко Катерина 
Геннадіївна 

Пісочинська селищна громада 
Харківського району 

214/68 

69. Носик Людмила Олексіївна Індустріальний район Харківської 
міської ради 

214/69 

70. Павловська Інна 
Анатоліївна 

Шевченківська селищна громада 
Куп’янського району 

214/70 

71. Паляничка Яна Ігорівна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

214/71 

72. Передерій Оксана 
Борисівна 

Нововодолазька селищна громада 
Харківського району 

214/72 

73. Петіна Аліна Сергіївна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

214/73 

74. Петрук Вікторія Сергіївна Наталінська сільська громада 
Красноградського району 

214/74 

75. Петрушко Ілля 
Костянтинович 

Шевченківський район Харківської 
міської ради 

214/75 

76. Пілявська Любов 
Георгіївна 

Чугуївська міська громада Чугуївського 
району 

214/76 

77. Погор Вікторія 
Володимирівна 

Пісочинська селищна громада 
Харківського району 

214/77 



78. Пономарьова Ірина 
Миколаївна 

Вовчанська міська громада 
Чугуївського району 

214/78 

79. Проніна Любов 
Володимирівна 

Лозівська міська громада Лозівського 
району 

214/79 

80. Процун Тетяна Степанівна Близнюківська селищна громада 
Лозівського району 

214/80 

81. Пугачова Лариса 
Володимирівна 

Лозівська міська громада Лозівського 
району 

214/81 

82. Пушкар Світлана 
Миколаївна 

Височанська селищна громада 
Харківського району 

214/82 

83. Романова Катерина 
Вікторівна 

Шевченківська селищна громада 
Куп’янського району 

214/83 

84. Росоленко Ірина 
Володимирівна 

Новобаварський район Харківської 
міської ради 

214/84 

85. Рябуха Лілія Миколаївна Лозівська міська громада Лозівського 
району 

214/85 

86. Рябушка Катерина 
Олександрівна 

Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

214/86 

87. Савіна Олена Василівна Близнюківська селищна громада 
Лозівського району 

214/87 

88. Сагайдачна Ганна 
Віталіївна 

Новобаварський район Харківської 
міської ради 

214/88 

89. Саргсян Єва Хачатурівна Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

214/89 

90. Семенова Тетяна 
Григорівна 

Красноградська міська громада 
Красноградського району 

214/90 

91. Скрипник Ірина 
Володимирівна  

Основ'янський район Харківської 
міської ради 

214/91 

92. Снитко Анастасія Сергіївна  Лозівська міська громада Лозівського 
району 

214/92 

93. Соболь Вікторія Сергіївна Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

214/93 

94. Солоп Крістіна Юріївна Зміївська міська громада Чугуївського 
району 

214/94 

95. Соскова Єлизавета Юріївна Холодногірський район Харківської 
міської ради 

214/95 

96. Сосницька Юлія 
Олександрівна 

Первомайська міська громада 
Лозівського району 

214/96 

97. Сотнікова Ольга Павлівна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

214/97 

98. Старікова Ольга 
Миколаївна 

Чугуївська міська громада Чугуївського 
району 

214/98 

99. Стародуб Анна Валеріївна  Основ'янський район Харківської 
міської ради 

214/99 

100. Стороженко Наталія 
Олександрівна 

Нововодолазька селищна громада 
Харківського району 

214/100 



101. Сухоставська Наталія 
Сергіївна 

Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

214/101 

102. Тимченко Інеса Вікторівна Зміївська міська громада Чугуївського 
району 

214/102 

103. Тініна Ольга 
Володимирівна  

Пісочинська селищна громада 
Харківського району 

214/103 

104. Ткачова Алла Миколаївна Близнюківська селищна громада 
Лозівського району 

214/104 

105. Тодорук Вікторія 
Дмитрівна 

Московський район Харківської міської 
ради 

214/105 

106. Троян Інна Василівна Барвінківська міська громада 
Ізюмського району 

214/106 

107. Фалюш  Олександра 
Олександрівна 

Лозівська міська громада Лозівського 
району 

214/107 

108. Цвентух Юлія Вікторівна Барвінківська міська громада 
Ізюмського району 

214/108 

109. Шабатура Олена 
Володимирівна 

Первомайська міська громада 
Лозівського району 

214/109 

110. Шевченко Наталія 
Олександрівна 

Нововодолазька селищна громада 
Харківського району 

214/110 

111. Шишка Олександра 
Григорівна 

Нововодолазька селищна громада 
Харківського району 

214/111 

112. Щербак Марина Сергіївна Лозівська міська громада Лозівського 
району 

214/112 

113. Яковенко Наталія 
Анатоліївна 

Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

214/113 

114. Яковлева Катерина 
Іванівна 

Індустріальний район Харківської 
міської ради 

214/114 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Ректор             підписано           Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Мельник С.А. 
 Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 


